
C o p i a  

 

CITTA’ DI CHERASCO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 
 

 
DECRETO N. 1   
 

       

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE PER IL GIORNO 
20 FEBBRAIO 2024 IN SEDUTA APERTA DI PRIMA CONVOCAZIONE - 
SESSIONE STRAORDINARIA           
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 

 Considerato che il giorno 20 febbraio 2024, Sua Eccellenza Monsignor Marco 
Brunetti, Vescovo della Diocesi di Alba, sarà in visita pastorale a Cherasco; 
 

 Ritenuto di invitare Sua Eccellenza Monsignor Marco Brunetti, Vescovo della 
Diocesi di Alba, a partecipare ad una seduta aperta del Consiglio Comunale; 
 

 Vista la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione straordinaria di 
prima convocazione e in seduta aperta ai sensi dell’art. 43 del vigente Regolamento 
per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

 
 Visti gli artt. 38 comma 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle 

leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 

 Visto altresì l’art. 39 del sopraindicato Testo Unico; 
 

 Visto il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale approvato con 
deliberazione del Consiglio n. 54 del 29/11/2022; 
 

 Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 
 

 Richiamato il vigente Statuto comunale; 
 

DECRETA 
 

 Di convocare il Consiglio Comunale, in sessione straordinaria in seduta aperta di 
prima convocazione in presenza, per il giorno martedì 20 febbraio 2024 alle ore 
18:00 per la trattazione dell’allegato ordine del giorno; 
 

 Di invitare Sua Eccellenza Monsignor Marco Brunetti, Vescovo della Diocesi di 
Alba, a partecipare a suddetta seduta del Consiglio Comunale; 



 
 Copia del presente Decreto viene notificato a tutti i Consiglieri ai sensi di quanto 

disposto dall’art. 18 del vigente Regolamento per la convocazione del Consiglio 
Comunale. 

DISPONE 

 

Che copia del presente provvedimento venga affissa all’Albo pretorio comunale, 

partecipata per dovuta informazione, a cura dell’Ufficio di Polizia municipale, alle persone 

nominate. 

 

Cherasco, 16/02/2024 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

F.to: ROSSO Avv. Massimo 

 

 



 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Cherasco, _______________   
 

Il Funzionario Incaricato 
  
 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE (ART.124 D.LGS.18.08.2000, N.267) 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dal 16/02/2024 (N. 309 Reg. Pubblicazioni). 
 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

F.to:  DOGLIANI Francesco 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:Anna NEGRI 
 
 

 
 
 


